ĐẢNG BỘ ………….
Đảng ỦY…
*

Số            -QĐ/ĐU
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
…….., ngày …. tháng …. năm ….

QUYẾT ĐỊNH
V/v Khen thưởng tổ chức đảng và đảng viên năm 20…
-------

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam; Quy định số 24-QĐ-TW ngày 30/7/2021 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng quy định thi hành Điều lệ Đảng; Hướng dẫn số 01-HD/TW ngày 28/9/2021 của Ban Bí thư về một số vấn đề cụ thể thi hành Điều lệ Đảng;
- Căn cứ Hướng dẫn số 56-HD/VPTW ngày 27/10/2015 của Văn phòng Trung ương về mức chi tiền thưởng kèm theo các hình thức khen thưởng đối với tổ chức đảng và đảng viên;…
- Căn cứ Hướng dẫn số 21-HD/BTCTW ngày 18/10/2019 của Ban Tổ chức Trung ương về "kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng hằng năm đối với tổ chức đảng, đảng viên và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý các cấp";
- Căn cứ kết quả xếp loại chất lượng tổ chức đảng và đảng viên năm 20… …

Xét đề nghị của ……. ……………….……,
BAN THƯỜNG VỤ ĐẢNG ỦY
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Tặng Giấy khen kèm theo tiền thưởng trị giá … (bằng chữ: …) cho … tổ chức cơ sở đảng đạt tiêu chuẩn “Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ” tiêu biểu năm 20… (Có danh sách cụ thể kèm theo).
Tặng Giấy khen kèm theo tiền thưởng trị giá … (bằng chữ: …) cho … chi bộ trực thuộc đảng bộ cơ sở đạt tiêu chuẩn “Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ” tiêu biểu 5 năm liền (từ năm 20… đến năm 20…) (Có danh sách cụ thể kèm theo).
Tặng Giấy khen kèm theo tiền thưởng … (bằng chữ: …) cho … đảng viên đạt tiêu chuẩn Đảng viên “Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ” 5 năm liền (từ năm 20… đến năm 20…) (Có danh sách cụ thể kèm theo).
Tổng số tiền khen thưởng là: … đồng (Bằng chữ: … đồng) được trích từ …
Điều 2. Ban Tổ chức, …, các tổ chức cơ sở đảng và đảng viên có tên trong danh sách tại Điều 1 có trách nhiệm thi hành Quyết định này.
	Nơi nhận:
- …;

- Như Điều 2;

- Lưu VP.
	T/M  BAN THƯỜNG VỤ
BÍ THƯ

DANH SÁCH
Khen thưởng tổ chức đảng và đảng viên năm 20…
(Kèm theo Quyết định số   -QĐ/…  ngày    /   /20… của ……)

------
I. TỔ CHỨC CƠ SỞ ĐẢNG
1.

2.

…
II. CHI BỘ TRỰC THUỘC ĐẢNG BỘ CƠ SỞ
III. ĐẢNG VIÊN

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ, đơn vị công tác

	1

	…